



Burger King “Ekonomi Teorisi “ Menü büyür fiyat küçülür

Burger King “Ekonomi Teorisi” ile menü büyürken fiyatlar küçülüyor. 1 adet Tavukburger menü ve 1 adet Hamburger menü birlikte sadece 12,50TL’ye Burger King tutkunları ile buluşuyor! Üstelik daha büyük boy içecek ve patatesleri ile

Türkiye’nin en büyük hızlı servis restoran zincirlerinden olan Burger King de “Ekonomi Teorisi” ile 1 adet Tavukburger menü ve 1 adet Hamburger menü birlikte sadece 12 ,50 TL ‘den satışa sunuluyor. Üstelik daha büyük boy içecek ve patatesi ile birlikte. Burger King tutkunları “Ekonomi Teorisi” kampanyası sayesinde sevdikleri ile Burger King lezzetlerinin tadını doyasıya çıkarma fırsatı yakalıyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King’de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

**Bu kampanya 12 Haziran 2015 tarihine kadar Havalimanı, Edirne Kapıkule, Mobil Burger King® restoranları ve paket servis hizmeti hariç tüm Burger King® restoranlarında geçerlidir. Kampanyada yer alan içeceklere portakal suyu, ayran, çilekli limonata, milkshake, süt ve limonata dahil değildir. Görselde yer alan ürünler reklam amaçlı olup, restorandaki ürünler ile farklılık gösterebilir. Kampanya fiyatı tavukburger sandviç, hamburger sandviç, 2 adet orta boy içecek ve 2 adet orta boy patatesin beraber alımında geçerlidir. TAB Gıda’nın önceden haber vermeden fiyatlarda değişiklik yapma ve kampanyayı durdurma hakkı saklıdır.*

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 550'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 100'den fazla Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile – Melih Kocagil - 0212 351 91 81 /126&134